
2025 年 5 月 17 日 

日本会計史学会会員各位 

 

日本会計史学会第 44 回大会開催と自由論題報告者募集のお知らせ 

 

謹啓  

新緑の候、会員の皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

さて、2025 年 10 月 11 日（土）と 10 月 12 日（日）に、羽衣国際大学（大阪府堺市）に

て、日本会計史学会第 44 回大会を開催いたします。大会は対面方式で実施いたします。 

つきましては、自由論題報告における報告者を募集いたします。ご報告をご希望の方は、

2025 年 6 月 30 日（月）までに、下記の要領で、奮ってご応募の程、宜しくお願い申し上げ

ます。ただし、会場等の都合上、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。 

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

1．開催日：2025 年 10 月 11 日（土）と 10 月 12 日（日） 

2．会場：羽衣国際大学（〒592-8344 大阪府堺市西区浜寺南町 1-89-1） 

3．自由論題報告申込：2025 年 6 月 30 日（月）締切 

 Google フォームまたは e-mail にてお申し込みください。 

Google フォームの場合には、下記の URL または二次元バーコードにアクセスし、お申

し込みください。 

e-mail の場合には、(1)ご氏名 (2)ご所属・職位 (3)e-mail アドレス (4)報告論題 (5)

報告要旨（200 字程度）を明記の上、準備委員⾧の森本（kmorimoto@hagoromo.ac.jp）宛

にお申し込みください。 

https://forms.gle/NDmyuaKtgTu6K9jJA                                                      

     

なお、ご不明な点等は、森本（kmorimoto@hagoromo.ac.jp）宛にお問い合わせください。 

以上 

 

日本会計史学会第 44 回大会 

準備委員⾧ 森本和義 

e-mail；kmorimoto@hagoromo.ac.jp 


